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LIGA MUNICIPAL DOMINICANA

soLicrruD DE COMPRA o CONTRATACiÓN
UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Unidad de
Requisición:

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

Objeto de la
compra :

ADQUiSiCióN OE VARiOS ARTícULOS y COMPONENTES TECNOLó61COS, SEGúN ESPeCiFiCACiON€S ot LA FiCHA TÉCNiCA.

Rubro:

Planificada:

26111700,45111800, 43211900,43211700,27113200, 27111700,27112103,41113700

SI

Detalle
U]ri€m

Descripción I de
Medida

MT

CARGADORES DE BATERIA,(SEGÚN FICHA TÉCNICA 1 UNIDAD

SOPORTE PARA TELEViSORES, (SEGÚN FICHA

TÉCNtCA l UNIDAD

PANELES O MONITORES LCD,(SEGÚN FICHA

TÉCNICA)

MOUSE, (SEGÚN FICHA TÉCNICA)

KIT DE HERRAMIENTAS, (SEGÚN FICHA TÉCNICA)

DESTORNILLADORES, (SEGÚN FICHA TÉCNICA)

PINZA DE MANO, (SEGÚN FICHA TÉCNICA)

PROBADOR DE CABLE, (SEGÚN FICHA TÉCNICA)

UNIDAD

Cuenta
Presupuestaria2

2.3.9.6.01

2.3.9.6.01

Cantidad
Solicitada

4

2

2.3.9.8.02 5

43211902 2.6.1.3.01 4

20

2

2

2

2

43211708

27113203

27111701

27112103

41113711

2.3.9.2.01 UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

2.3.6.3.04

2.3.6.3.04

2.3.6.3.04 UNIDAD

2.6.5.6.01 UNIDAD

ITe/Brit,Plan de Entrega
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(05) DÍAS HÁBILES DESPUES DE
Av. JIménez Maya Esq. Correa Cldrón, Centro De Los Heroes, STO. Dao, R. D,

ENVIADA LA ORDEN DE COMPRA
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Precio
Unitario

Estimado

$ 3,000.00

$ 3,000.00

Monto Total
Estimado

12,000.00

6,000.00

$ $14,500.00 72,500.00

$ 100,000.oo1 $

3,300.00

2,000.00

3,000.00

2,000.00

8,500.00

mT

400,000.00

66,000.00

4,000.00

6,000.00

4,000.00

17,000.00

587,500.00
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2 conforme a la lista de articulos del Portal Transaccional o de la Guia Atfatñtica de Imputación del Gasto de la Dirnción General de Presupuesto
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LIGA MUNICIPAL
– DOMINICANA –

LMD-DTIC-2024-0029

Santo Domingo, D.N, Rep. Dom.

21 de febrero de 2024.

AL

VÍA

: Lic. Víctor D' Aza. -
Secretario General L.M.D .

: Licda. Inurdes Mirabal. -
Sub-Secretaria Administrativa y Financie

: Ing. Albery Martínez. -
Encargado del Departamento Compras y
Contrataciones.

ASUNTO : solicitud de compra.

ANEXO : Ficha técnica.

Cortésmente, me dirijo hacia usted para solicitar la adquisición de varios
artículos y componentes tecnológico, según las especificaciones de la ficha
técnica.

Sin Otro Particular se despide,

Jd&
Director Tic

Dirección de Tecnología de la Información y Co

Av. jimenez Moya Esq. Correa y (,'idron, Centro de los Heroes, Santo Domingo, Republica Dominicana Tel: (809) 533-3686


